A
GARMIN.
Garmin Drive™ 40/50/60

GARMIN.

Anvandarhandbok



© 2016 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

Garmin® och Garmin logotypen ar varuméarken som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och i andra lander. De hér varumérkena far inte anvandas utan skriftligt
tillstand fran Garmin.

Garmin Drive™, Garmin Express™, myTrends™, niMaps Guarantee™ och niiMaps Lifetime™ &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas
utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Android™ &r ett varumarke som tillhor Google Inc. Apple” och Mac® ar varumarken som tillnér Apple Inc. och ar registrerade i USA och andra lander. Foursquare”® &r ett varuméarke som tillnor
Foursquare Labs, Inc. i USA och andra lander. microSD™ och microSDHC logotypen &r varumarken som tillhér SD-3C, LLC. Windows®, Windows Vista“ och Windows XP° ar registrerade
varumarken som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra lander.


http://www.garmin.com

|nnehé||sf6rteckning Rensa listan med senast hittade platser...........c.cccceeiienenne 8
Sdka efter din senaste parkeringsplats..........ccccovciiiiiiiiiiiens 8
KOMMAa igaANG....coceeerrereercrreereee e reee e s sae s e e s e sneseesaeens 1 Visa aktuell platsinformation ..., 8
Produktuppdateringar..............cceevevereceeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 1 Soka efter nodtjanster 0ch Bransle..............coooovinii 8
Uppdatera kartor och programvara med Garmin Express..... 1 i Fa vggbesknvn_!ng till din aktuella plats. .........ccccooiiiienis 8
Oversikt Bver @NheterNa...........c.occueveveveeeceeeeeeeceeeeeeeeee e 1 L8ggatill en genvag . ... 8
Garmin Drive 40 — enhetSAVErsiKt ......oo oo, 1 Ta bort en JENVAQ ... 8
Garmin Drive 50 — enhetSAVErsiKt ......oo oo, 1 Spara platser .............................................................................. 8
Garmin Drive 60 — enhetSAVErsiKt ......oo oo, 2 Spara en plats ........................................................................ 8
Ansluta enheten till fordonSStroM ............c.cooveeeveieeeeeeeeeeenan. 2 Spara den aktuella platsen...............oooooiiiiiiiiiininnns 8
Sla pa och stdnga av enheten ...........ccccovevcueveveeeeceeeeecceean 2 Andra en sparad plats ... 8
Soka efter GPS-SIgnaler...........ccovevovcueueeeeecceeeeeeeeeeeeeenerea, 2 Tilldela kategorier till en sparad plats ..., 8
Ikoner i StatUSTAREL ...........ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2 Taborten sparad plats ... 8
Anvanda skArmKnappsatSeN ..........coceireiriieieeieie e 2  Anvanda kartan...........ccccciiiiiiininieeeeeeeec 9
Stalla in VOIYMEN ..o 2 KArVEIKEYG .o oveeee e e 9
Justera skdrmens [jusstyrka..........cccoeeiiiieiniiii e 2 Visa ett Kartverktyg......ccooieeeiiie e 9
Funktioner for foraruppmarksamhet samt _Aktivera Kartverktyg ... 9
VAININQAC c.cvcuiereicciecesiesseesseeesssseesssssssssssssssssssssssssssns 2 LANGIE fTAM .o 9
Aktivera eller avaktivera horbara forarvarningar..............ccco....... 3 Xlsa kommande platser.“. """""""""""""""""""""""""""""" 9
Rodljus- och fartkameror............oooeevecieieei e 3 _Anpassa kgtegonerna LANGTE frAM .ovvrroo e 9
TrippinformMation ..........ooiiiiie e 9
Navigera till din destination...........ccoocoeireicniincnnnnee 3 Visa trippdata fran Kartan ... 9
RULET <. e e 3 Visa trippinformationssidan ___________________________________________________ 9
Péborja LY T L0 3 Visa tripp|oggen ___________________________________________________________________ 9
Pabdrja en rutt med hjélp av kartan ..., 3 Aterstalla trippinformationen .................cccoovueveruereruerereennnn 9
KOra Rem ... 3 Visa kommande trafik...........cc.cc.cooreveeeceeeeeeeeeeeeeeeeeees 10
Din rutt pé Kartan ... oo 4 Visa trafik pé KA AN o 10
Visa svangar och vagbeskrivningar ... 4 Soka efter trafikincidenter.................cccoocuevrueveceereceeeiennn. 10
Visa hela rutten pa kartan ... 4 ANPasSSa KAMaN ...........c.cocueeereeeeeeeeeeeee e 10
Lagga till en plats i din rutt.............ooooiii 4 Anpassa Kartlager ..............ccocveueveceeveeeeeceeeeeee e 10
Utforma din rutt ... 4 ANdra KartdatafBltet ..o 10
gtéra en at\;stickare ...................................................................... :11 Andra Kartperspektiv ............cooooveveveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10
FoTo]oX- I 4V 1 =Y o WSS .
ANQra FUHDErAKNINGSIAOEL...oooorsromsssormsoemsseemssooeesoeeoe 4 Traflkdata.. ......................... e 10
RESEPIANEIAre .....cooiiiiiiii e 5 Ta emo.t trafikdata mgd en trafikmottagare..........corroovovvveeess 10
Planera en resa......... 5 Om trafikprenumerationer.............cccooiiiii i 10
: : Visa trafikabonnemang..........ccccooooiiiiiiiiie 10
Navigera till en sparad resa..........cccvevvveeiiiieeiiic e 5 Laqa till ett abonneman 10
Optimera destinationsordningen pa en resa...........cccocceeeuenne 5 Aktivegrg trafik Grrrmmrr s 10
Redigera och andra ordning pa platser for en resa.............. 5 AKIVEra trafik ..o
Redigera och spara den aktiva rutten................c..cccoeeevenne. 5 ANVANAA apPPar......cccccciiimrrrrre e 10
Andra ruttalternativ for €n resa.........ccocvevveeveeeeeeeeeieeeeeeeeee 5 Visa hjAIPFlEr ... 10
Schemalagga €N reSa......ccccuviiieiiiiiiieiieee e 5 Soéka efter hjalpavsnitt...........cccceviiiiiiiiiiiee 10
Anvanda foreslagna rutter...........coccooiiiiiiiiii e 5 Visa tidigare rutter och destinationer...............cccccoviiiiiiinis 10
Undvika forseningar, vagavgifter och sérskilda omraden........... S ANPASSA ENNELEN .....v.ceceeeecrereesessseseeessssess s s sesssesens 11
Undvika trafikforseningar 1angs rutten ..o 5 Kart- och fordonSinStAlNINGA ...............owvveeeorreeerereeeeeseeeree. 11
Undvika avgiftSVagar.............ooooivviniiiiiniis 6 AKEVEIA KATOT ... 11
Undvika vinjetter. ... 6 NaVigeringSiNStAIININGAT ..........vv..ooeeee oo 11
Undv!ka Va.gfunktloner ........................................................... 6 Instéllningar for berékningsléget .......................................... 11
Undvika mllljozoner ................................................................. 6 ANGE €N SIMUIETAT PIALS ... vveo e 11
Egna undvikanden ... 6 INStAIININGAr fEF BACKKAMETA . ......vveoeeee oo 11
Terr@ngKOIMING ....coouviiiiiiie e 6 baAbYCAM INSEAININGAL ... rveeoeeeeee oo eeeee e eeeee e eeseeeeeees 11
Soka efter och spara platser..........cccccvviiiiiiinciieennnn, 6 SKArmMINStAIININGAT .......oiiiiiiiiiiece e 11
Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet............cccoceeerinennnne. 6 TrafikinstalNingar..........ccoooiiiii 11
Visa sokresultat pa kartan..........ccccooeoveeieeiiiie e 7  Enhets- och tidsinstallningar............cocoooiiiiiii 12
Byta SOKOMIAdE ......cccoiiiiiiie e 7 Stalla in tiden ... 12
Intressanta platSer............coooveiiiiiiiciiiicee e 7  Sprak- och tangentbordsinstallningar...........ccccocooiiiiiieiineens 12
Soka efter en plats efter kategori...........cccocvveeeiiiiiiieeeecne. 7 Installningar for positionslarm .............cocoooi i 12
SOka inomM en Kategori........cccuviiieeeeiiiiiie e 7 Enhets- och sekretessinstallningar............ccccooiiiiiiiiiiie. 12
Navigera till intressanta platser inom omradet for en plats.... 7 Aterstélla installNingarma..............ccoooceeriiiieniieceeeeeee. 12
CFoursquare ... 7 ENhetSinfOrmMation ..........ocveeeeeeeeeeeeeeeeesssssssssesesesesesseens 12
SOKVEIKEYG oo T OPECHIKAtIONET ... eveoeeee oo 12
S6ka efter n adress..............oooovvvviiiiiiii s L SHIOMKADIAT ... 12
Soka efter en Korsning...........ccoovvrvveiiriines 7 Ladda ENNELEN ...t 12
Soka efteren stad.......cccoeeeeiiiiiiiiii e 8 .
Soka efter en plats med koordinater ................oovvoorvverevvvenn.. 8 En"hetsunderhall ........................................................... 12
Visa Senast hittade PIALSET ..........ov.veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseens g Skotselavenheten...........ccooiiiiiiiiiiii 12
Innehallsférteckning i



Rengodra ytterhOljet.. ... 12

Rengora pekSKArmenN .........cooouiiiiiiiiiieeee e 12

Forhindra stold ... 13
Aterstalla enheten...........cccoovovieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 13
Ta bort enheten, fastet och sugkoppen..........cccccoiiiiiiicnnn, 13

Ta bort enheten fran fastet ... 13

Ta bort fastet frAn sUGKOPPEN ........cooviiiiiiiieice e 13

Ta bort sugkoppen fran vindrutan ............cccceieiiiicieee 13
Byta sékring i 12 V-stromkabeln...........ccccooiiiiiiii 13
FelSOKNING ..o 13
Sugkoppen sitter inte fast pa min vindruta...............ccccccooeene 13
Min enhet hamtar inte satellitsignaler..............c..ccocoeeeeeiinnnnn. 13
Enheten laddas inte i fordonet..........ccccoveiiiiiii i 13
Mitt batteri tappar laddningen fort..........cccooceeieiiiiinieiicee 13
Enheten visas inte som flyttbar enhet pa datorn...................... 13
Enheten visas inte som barbar enhet pa datorn....................... 13
Min enhet visas inte som barbar enhet, flyttbar enhet eller volym
02 o L= 1 (o] 1 o ISP PRSPPI 13
Bilagor......cooiiiieer 13
Satta i ett minneskort for kartor och data.............cccoocoocis 13
Datahantering .......cccveeiiiiiiie e 14

Om MINNESKOI ... 14

Ansluta enheten till en dator............ccoooiii i 14

Overfora data frdn datorn ...........cccceeveveveeeeeeeeeeeeee 14
Visa status for GPS-signal............ccocoveiiiiiiiiiieeceees 14
KOpa fler Kartor ..o 14
KOpa tilIDENOT ... 14
LT =) S 15

Innehallsférteckning



Komma igang

Guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, innehaller viktig information och
produktvarningar.

» Uppdatera kartorna och programvaran pa enheten
(Uppdatera kartor och programvara med Garmin Express,
sidan 1).

* Montera enheten i fordonet och anslut den till stromkallan
(Ansluta enheten till fordonsstrém, sidan 2).

» Sok efter GPS-signaler (Séka efter GPS-signaler, sidan 2).

» Justera volymen (Stélla in volymen, sidan 2) och skarmens
ljusstyrka (Justera skdrmens ljusstyrka, sidan 2).

» Navigera till din destination (Pabdrja en rutt, sidan 3).

Produktuppdateringar

Ga in pa www.garmin.com/express pa datorn och installera
Garmin Express™.

Detta ger enkel atkomst till de har tjansterna for Garmin®
enheter:

* Programvaruuppdateringar

» Kartuppdateringar

» Produktregistrering

Uppdatera kartor och programvara med Garmin
Express

Du kan anvanda programvaran Garmin Express for att hamta
och installera de senaste kart- och programuppdateringarna foér
din enhet. Kartuppdateringar tillhandahaller de senaste kartdata
som finns tillgangliga sa att enheten fortsatter att berékna
exakta och effektiva rutter till dina destinationer. Garmin Express
finns for Windows® och Mac® datorer.

1 Gain pa www.garmin.com/express pa datorn.

o
o Sge
D OSSOSS

e
> S
oNeSseSeSe>
SoCSO
==

2 Valj ett alternativ:

* Om du vill installera pa en Windows dator valjer du Hamta
for Windows.

*  Om du vill installera pa en Mac dator valjer du Hamta for
Mac.

3 Oppna den hamtade filen och félj instruktionerna pa skarmen
for att slutfora installationen.

4 Start Garmin Express.
5 Anslut Garmin enheten till datorn med en USB-kabel.

6 Klicka pa Lagg till en enhet.
Programvaran Garmin Express upptacker enheten.
Klicka pa Lagag till enhet.

Folj instruktionerna pa skarmen for att 1agga till enheten i
Garmin Express programmet.

Nar installationen ar klar soker Garmin Express programmet
efter programvaruuppdateringar till enheten.

9 Valj ett alternativ:

*  Om du vill installera alla tillgangliga uppdateringar klickar
du pa Installera alla.

*  Om du vill installera en enskild uppdatering klickar du pa
Visa detaljer och valjer en uppdatering.

0 ~N

Programvaran Garmin Express hamtar och installerar
uppdateringarna pa din enhet. Kartuppdateringar ar mycket
stora och processen kan ta lang tid om internetanslutningen ar
langsam.

Oversikt 6ver enheterna

Garmin Drive 40 — enhetsoversikt

@  |Strémknapp

® USB-port for strém och data

® Minneskortplats for kartor och data

Garmin Drive 50 — enhetsoversikt

Komma igang


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

©) Stromknapp
(® |USB-port for strém och data
® |Minneskortplats for kartor och data

Garmin Drive 60 — enhetsoversikt

@ Stromknapp
® | Mini-USB-port fér strém och data
@ Minneskortplats for kartor och data

Ansluta enheten till fordonsstrom

Den har produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att
forhindra personskador eller skador pa produkten pa grund av
att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte férvaras i
direkt solljus.

Innan du kan anvanda enheten pa batteristrom maste du ladda
den.

1 Sétt i fordonets strémkabel D i USB-porten pa enheten.

3]

Mo

O

N

Tryck fastet @ mot sugkoppen @ tills det snépper pé plats.

Tryck sugkoppen mot vindrutan och tryck spaken @ bakat
mot vindrutan.

4 Placera fliken Overst pa fastet i sparet pa baksidan av
enheten.

5 Tryck in den nedre delen av fastet i enheten tills du hor ett
klick.

6 Anslut den andra anden av 12-voltsstromkabeln for fordon till
en stromkontakt i bilen.

w

Sla pa och stianga av enheten

» Sla pa enheten genom att trycka pa stromknappen eller
strébmansluta enheten.

» Tryck pa strdomknappen nar enheten ar paslagen om du vill
starta energisparlaget.
Nar energisparlaget ar aktiverat ar skarmen avstangd och
enheten drar valdigt lite strdm, men du kan snabbt starta och
anvanda den.
TIPS: Enheten laddas snabbare om den i energisparlage.

* Om du vill stdnga av enheten helt haller du strémknappen
nedtryckt tills det visas ett meddelande pa skarmen. Valj
Stédng av.

Meddelandet forsvinner efter fem sekunder. Om du slapper
stromknappen innan meddelandet visas forsatts enheten i
energisparlage.

Soka efter GPS-signaler

Nar du slar pa navigeringsenheten maste GPS-mottagaren
samla in satellitdata och faststélla den aktuella positionen. .ull i
statusfaltet visar satellitsignalens styrka. Hur lang tid det tar att
hamta satellitsignaler beror pa flera faktorer, bland annat hur
langt bort du befinner dig fran den plats dar du senast anvande
navigeringsenheten, huruvida du har fri sikt mot himlen samt hur
lange det ar sedan du anvande navigeringsenheten senast.
Forsta gangen du startar navigeringsenheten kan det ta flera
minuter att hAmta satellitsignaler.

1 Starta enheten.
2 Vanta medan enheten hamtar satelliter.

3 Om det behdvs kan du ga utomhus till en 6ppen plats, en bit
fran héga byggnader och trad.

Nar .ull lyser gront har enheten hamtat satellitsignaler och ar

klar for navigering.

Ikoner i statusfaltet

Statusfaltet finns hogst upp pa huvudmenyn. Ikonerna pa
statusfaltet visar information om enhetens funktioner. Du kan
valja vissa ikoner for att andra installningar eller for att visa
ytterligare information.

GPS-signalstatus. Hall ikonen nedtryckt om du vill visa GPS-
noggrannhet och information om hamtade satellitsignaler (Visa
status for GPS-signal, sidan 14).

9:104 | Aktuell tid. Tryck har om du vill stélla in klockan (Stélla in tiden,
sidan 12).

la] Batteriladdningsniva

Anvanda skarmknappsatsen

Med knapparna pa skarmen kan du navigera bland sidor,
menyer och menyalternativ pa enheten.

« Valj B for att aterga till foregaende menyskarm.

« Hall ned b for att snabbt ga tillbaka till huvudmenyn.
« Valj 4 eller & om du vill bladdra i listor eller menyer.
+ Hall ned 4 eller ¥ for att bladdra snabbare.

»  Tryck pa = om du vill visa en kontextbaserad meny med
alternativ for den aktuella skarmen.

Stalla in volymen

1 Valj Volym.

2 Valj ett alternativ:
» Justera volymen med hjalp av skjutreglaget.
« Valj X for att stdnga av ljudet i enheten.
* Valj % om du vill visa fler alternativ.

Justera skarmens ljusstyrka
1 Vil Instédllningar > Skdrm > Ljusstyrka.
2 Justera ljusstyrkan med hjalp av skjutreglaget.

Funktioner for foraruppmarksamhet
samt varningar

Funktionerna for foraruppmarksamhet och hastighetsgranser ar
endast avsedda som information och ersatter inte ditt ansvar att
folja skyltade hastighetsgranser eller att hela tiden kora pa ett
sakert satt. Garmin ansvarar inte for nagra trafikboter eller

Funktioner for foraruppmarksamhet samt varningar



stdmningar som du far genom att inte folja alla gallande
trafiklagar och skyltar.

Enheten innehaller funktioner som kan framja en sékrare
korning och 6ka effektiviteten, aven nar du kor i ett valbekant
omrade. Enheten spelar upp en ljudsignal eller ett meddelande
och visar informationen for varje varning. Du kan aktivera eller
avaktivera ljudsignalen eller meddelandet for varje typ av
varning. Vissa varningar ar kanske inte tillgangliga i vissa
omraden.

Skolzon eller narliggande skola: Enheten spelar upp en signal
och visar avstandet till och hastighetsgransen (om tillgangligt)
for en kommande skola eller skolzon.

Reducerad hastighetsgrans: Enheten spelar upp en signal och
visar den kommande reducerade hastighetsgréansen sa att du
kan férbereda dig pa att minska hastigheten.

Hastighetsgransen har 6éverskridits: Enheten spelar upp en
signal och visar en rod ram pa hastighetsgransikonen nar du
overskrider den skyltade hastighetsgransen pa den aktuella
vagen.

Fel hall pa en enkelriktad gata: Enheten spelar upp ett
meddelande och visar en varning dver hela skarmen om du
fardas at fel hall pa en enkelriktad gata. Kanterna pa
skarmen visas i rott och en varning finns kvar hogst upp pa
skarmen tills du [&mnar den enkelriktade gatan eller
korrigerar fardriktningen.

Jarnvagskorsning: Enheten spelar upp en signal och visar
avstandet till en kommande jarnvagskorsning.

Viltévergang: Enheten spelar upp en signal och visar avstandet
till ett kommande omrade med viltdvergang.

Kurva: Enheten spelar upp en signal och visar avstandet till en
kurva pa vagen.

Langsammare trafik: Enheten spelar upp en signal och visar
avstandet till lAngsammare trafik nar du narmar dig
langsammare trafik med en hégre hastighet. Enheten maste
ta emot trafikinformation for att anvanda den har funktionen
(Ta emot trafikdata med en trafikmottagare, sidan 10).

Trotthetsvarning: Enheten spelar upp en signal och foreslar
kommande vilopauser nar du har kort i mer &n tva timmar
utan att stanna.

Aktivera eller avaktivera horbara

forarvarningar

Du kan stanga av enskilda hdrbara férarvarningar. Den visuella
varningen visas aven nar ljudvarningen ar avaktiverad.

1 Vdlj Instéllningar > Karta och fordon > Hoérbara
forarvarningar.

2 Markera eller avmarkera kryssrutan bredvid varje varning.

Raodljus- och fartkameror

Garmin ansvarar inte for noggrannheten hos eller foljderna av
anvandningen av en databas for rédljus och fartkameror.

Obs! Den har funktionen &r inte tillganglig i alla 1ander eller for
alla produktmodeller.

Information om placering av rédljus- och fartkameror ar
tillganglig i vissa omraden for vissa produktmodeller. Enheten
varnar dig nar du narmar dig en rapporterad hastighets- eller
rodljuskamera.

» For att uppratthalla en uppdaterad databas med rédljus- och
fartkameraplatser maste du ha ett aktivt abonnemang for att
hamta och lagra information om fartkameror pa din enhet. Ga
till garmin.com/speedcameras for att kontrollera
tillgangligheten och kompatibiliteten eller for att kopa ett
abonnemang eller en engangsuppdatering. Du kan nar som

helst kdpa en ny region eller forlanga ett befintligt
abonnemang.

Obs! | vissa regioner inkluderar vissa produktpaket
forinstallerad rddljus- och fartkamerainformation med
abonnemangsfria uppdateringar.

* Du kan anvanda Garmin Express programvaran (garmin.com
/express) for att uppdatera den kameradatabas som finns pa
enheten. For att fa den mest uppdaterade
kamerainformationen bér du uppdatera enheten ofta.

Navigera till din destination
Rutter

En rutt ar en fardvag fran din aktuella plats till en eller flera
destinationer.

* Enheten beraknar en rekommenderad rutt till destinationen
baserat pa de instaliningar du angett, bland annat
ruttberékningslaget (Andra ruttberékningsléget, sidan 4)
och undvikanden (Undvika férseningar, végavgifter och
sérskilda omraden, sidan 5).

» Du kan snabbt bdrja navigera till destinationen med den
rekommenderade rutten eller sa kan du vélja en alternativ rutt
(Pabérja en rutt, sidan 3).

* Om det finns sarskilda vagar som du vill anvanda eller
undvika kan du anpassa rutten (Utforma din rutt, sidan 4).

» Du kan lagga till flera destinationer i en rutt (Ldgga till en
plats i din rutt, sidan 4).

Paborja en rutt

1 Valj Vart? och sok efter en plats (S6ka efter och spara
platser, sidan 6).

2 Valj en plats.
3 Valj ett alternativ:

*  Om du vill bérja navigera med den rekommenderade
rutten valjer du Kor!.

*  Om du vill vdlja en alternativ rutt valjer du ¥ och sedan en
rutt.

Alternativa rutter visas till hdger om kartan.

* Du kan andra ruttens kurs genom att vélja ¥ > Redigera
rutt och lagga till ruttpunkter (Utforma din rutt, sidan 4).

Enheten beraknar en rutt till platsen och vagleder dig med
rostmeddelanden och information pa kartan (Din rutt pa kartan,
sidan 4). En férhandsvisning av stdrre vagar pa rutten visas i
kartans kant i flera sekunder.

Om du behdver stanna vid fler destinationer kan du lagga till
platserna i rutten (L&gga till en plats i din rutt, sidan 4).

Paborja en rutt med hjalp av kartan
Du kan pabdrja en rutt genom att vélja en plats pa kartan.

1 Valj Visa kartan.
2 Dra och zooma kartan for att visa det omrade som ska sokas.

3 Valj vid behov Q for att filtrera visade intressanta platser efter
kategori.

Platsmarkorer ({ eller en bla punkt) visas pa kartan.
4 Valj ett alternativ:

» Valj en platsmarkor.

» Valj en punkt, t.ex. en gata, korsning eller adressplats.
5 Valj Kor!.
Koéra hem

Forsta gangen du startar en rutt hem uppmanas du att ange din
hemposition.

1 Valj Vart? > Kér Hem.

Navigera till din destination


http://garmin.com/speedcameras
http://garmin.com/express
http://garmin.com/express

2 Om det behovs anger du din hemposition.
Redigera din hemposition

1 Valj Vart? > = > Ange hemposition.

2 Ange din hemposition.

Din rutt pa kartan

Medan du kor vagleder enheten dig till destinationen med
réstmeddelanden och information pa kartan. Instruktioner for
nasta svang eller avfart och andra atgarder visas 6verst pa
kartan.

Nasta atgard i rutten. Visar nasta svang, avfart eller annan atgard
och vilken fil du ska fardas i, om tillgangligt.

Avstand till nasta atgard.

Namnet pa gatan eller avfarten som hor till nasta atgard.

Markerad rutt pa kartan.

Nasta atgard i rutten. Pilar pa kartan visar platsen fér kommande
atgarder.

Fordonets hastighet.

Namnet pa vagen som du fardas pa.

Beraknad ankomsttid.

@0 e YOO O

TIPS: Du kan trycka i det har faltet och &ndra informationen som
visas (Andra kartdataféltet, sidan 10).

Visa svdngar och vagbeskrivningar
Nar du navigerar langs en rutt kan du visa kommande svangar,
filbyten eller andra vagbeskrivningar for rutten.
1 Vélj ett alternativ pa kartan:
*  Om du vill visa kommande svangar och vagbeskrivningar
nar du navigerar valjer du : > Svdngar.

Kartverktyget visar nasta fyra svangar eller
vagbeskrivningar bredvid kartan. Listan uppdateras
automatiskt nar du navigerar langs rutten.

*  Om du vill se en komplett lista med svangar och
vagbeskrivningar for hela rutten valjer du textfaltet dverst
pa kartan.

2 Valj en svang eller vagbeskrivning (valfritt).

Detaljerad information visas. Eventuellt visas en bild av

korsningen foér korsningar pa storre vagar, om tillgangligt.

Visa hela rutten pa kartan
1 Nér du navigerar langs en rutt kan du klicka var som helst pa
kartan.

2 Valj &

Lagga till en plats i din rutt
Innan du lagger till en plats pa rutten maste du navigera langs
en rutt (Pabdrja en rutt, sidan 3).

Du kan lagga till platser i mitten eller i slutet av rutten. Du kan
t.ex. lagga till en branslestation som nasta destination pa rutten.

TIPS: Om du vill skapa komplexa rutter med flera destinationer
eller planera stopp kan du anvanda reseplaneraren for att

planera, schemalagga och spara en resa (Planera en resa,
sidan 5).

1 Fran kartan valjer du © > Vart?.

2 Sok efter en plats (Séka efter och spara platser, sidan 6).
3 Valj en plats.

4 Valj Kor!

5 Valj ett alternativ:

*  Om du vill lagga till platsen som nasta destination pa
rutten valjer du Lagg till som nasta stopp.

*  Om du vill lagga till platsen i slutet av rutten valjer du Lagg
till som sista stopp.

*  Om du vill Iagga till platsen och &ndra ordning pa
destinationer langs rutten valjer du Lagg till i aktiv rutt.

Enheten réknar om rutten for att ta med den tillagda platsen och
vagleder dig till destinationerna i tur och ordning.

Utforma din rutt
Innan du kan utforma din rutt maste du pabdrja en rutt (Pabdrja
en rutt, sidan 3).

Du kan utforma rutten manuellt fér att &ndra dess kurs. Det gér
att du kan styra rutten till att valja en viss vag eller ga genom ett
visst omrade utan att 1agga till en destination i rutten.

1 Tryck var som helst pa kartan.
2 Vvalj <.

Enheten gar in i ruttutformningslage.
3 Valj en plats pa kartan.

TIPS: Du kan valja 4= for att zooma in pa kartan och valja en
mer exakt plats.

Enheten raknar om rutten sa att den gar via den valda
platsen.

4 Vid behov, valj ett alternativ:

* Om du vill lagga till fler ruttpunkter 1angs rutten valjer du
fler platser pa kartan.

*  Om du vill ta bort en ruttpunkt valjer du ®.
5 Nar du ar klar med ruttutformningen valjer du Kor!.

Gora en avstickare

Du kan gora en avstickare pa en viss stracka langs rutten eller
en avstickare forbi specifika vagar. Det har ar anvandbart om du
kommer till ett omrade med végarbete, stdngda vagar eller
daliga vagférhallanden.

1 Pakartan véljer du : > Andra rutt.

TIPS: Om verktyget Andra rutt inte finns med pa
kartverktygsmenyn kan du lagga till det (Aktivera kartverktyg,
sidan 9).

2 Valj ett alternativ:

» For att gora en avstickare fran rutten pa en viss stracka
valjer du Avstickare efter avstand.

* Om du vill géra en avstickare runt en specifik vag langs
rutten valjer du Avstickare efter vag.

» Valj Avstickare om du vill hitta en ny rutt.

Stoppa rutten

Pa kartan valjer du : > Stoppa.

Andra ruttberikningsliget
1 Valj Instéllningar > Navigation > Berakningslage.
2 Valj ett alternativ:

» Valj Kortare tid om du vill berakna rutter som gar
snabbare men som kan ha langre stracka.

4

Navigera till din destination



» Valj Terrangkorning om du vill berakna rutter fagelvagen
(utan vagar).

+ Valj Kortare vag om du vill berakna rutter som ar kortare
men som kan ta langre tid att kora.

Reseplanerare

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en
resa som du kan navigera efter senare. Det kan vara bra nar du
planerar en leveransrutt, semester eller bilresa. Du kan redigera
en sparad resa for att anpassa den ytterligare, bland annat
andra ordning pa platser, optimera stoppordningen, lagga till
planeringsinformation och lagga till ruttpunkter.

Du kan ocksa anvanda reseplaneraren for att redigera och
spara den aktiva rutten.

Planera en resa

En resa kan bestd av manga destinationer och maste innehalla
minst en startplats och en destination. Startplatsen ar den plats
dar du planerar att pabdrja resan. Om du pabdorjar navigeringen
av resan fran en annan plats ger enheten dig mojlighet att aka
till startplatsen forst. For en tur och retur-resa kan startplats och
slutdestination vara desamma.

1 Valj Appar > Reseplanerare > = > Skapa resa.

2 Valj Vilj startplats.

3 Valj en plats som du vill anvanda som startpunkt och valj
Valj.

4 Valj Valj destination.

5 Valj en plats som du vill anvanda som destination och valj
Valj.

6 Valj Lagg till plats for att Iagga till fler platser (valfritt).

7 Nar du har lagt till alla n6dvandiga platser valjer du Nasta >
Spara.

8 Ange ett namn och tryck pa Klar.

Navigera till en sparad resa

1 Valj Appar > Reseplanerare.

2 Valj en sparad resa.

3 Valj Kor!

4 Valj den forsta platsen som du vill navigera till och valj Start.

Enheten beraknar en rutt fran din aktuella plats till den valda
platsen och vagleder dig sedan i tur och ordning till de
aterstdende destinationerna pa resan.

Optimera destinationsordningen pa en resa

Enheten kan automatiskt optimera ordningen for destinationer
pa resan for att skapa en kortare och effektivare rutt.
Startplatsen och slutdestinationen &ndras inte nar du optimerar
ordningen.

Nar du redigerar en resa véljer du = > Optimera
ordningen.

Redigera och dndra ordning pa platser fér en resa
1 Valj Appar > Reseplanerare.

2 Valj en sparad resa.
3 Valjen plats.
4 Valj ett alternativ:

«  Om du vill flytta platsen uppat eller nedat valjer du & och
drar platsen till en ny position pa resan.

*  Om du vill Iagga till en ny plats efter den valda platsen
véljer du ®.

«  Om du vill ta bort platsen véljer du &.

Redigera och spara den aktiva rutten

Om en rutt ar aktiv kan du anvanda reseplaneraren for att
redigera och spara rutten som en resa.

1 Valj Appar > Reseplanerare > Min aktiva rutt.
2 Redigera rutten med nagon av reseplanerarfunktionerna.
Rutten raknas om varje gang du gor en andring.

3 Valj Spara for att spara rutten som en resa, som du kan
navigera efter igen senare (valfritt).

Andra ruttalternativ for en resa
Du kan anpassa hur enheten beraknar rutten nar du borjar din
resa.
1 Valj Appar > Reseplanerare.
2 Valj en sparad resa.
3 Valj = > Reseinstillningar.
4 Valj ett alternativ:
«  Om du vill lagga till ruttpunkter pa resan véljer du Andra

rutt och foljer instruktionerna pa skarmen (Utforma din
rutt, sidan 4).

+  Om du vill &ndra berékningslage for resan véljer du
Ruttpreferenser (Andra ruttberdkningsléget, sidan 4).

Schemalagga en resa

Du kan lagga till planeringsinformation for varje plats pa resan,
bland annat énskad ankomsttid och uppehallstid pa varje plats.
Det kan hjalpa dig att planera din avresa for att komma fram till
platser i tid.

1 Valj Appar > Reseplanerare.

2 Valj resa.

3 Vélj= > Reseinstillningar > Andra schema.

4 Valj en plats och folj instruktionerna pa skarmen for att ange
planeringsinformation.
TIPS: Om du behdver planera fler platser pa resan bor du
borja fran resans borjan och arbeta dig fram mot slutet.

5 Upprepa steg 4 for att ange planeringsinformation for fler
platser.

6 Valj Spara nar du ar klar.

Nar du navigerar langs resan bdr du avresa den tid som visas

under startpunkten for att komma fram till dina stopp och

destinationer den tid du planerat. Planeringen ar bara en

uppskattning. Trafikférhallanden, véagarbeten och andra
forseningar kan paverka den faktiska ankomsttiden.

Anvanda foreslagna rutter

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du spara minst
en plats och aktivera fardhistorikfunktionen (Enhets- och
sekretessinstéliningar, sidan 12).

Med funktionen myTrends™ forutsdger enheten din destination
baserat pa din fardhistorik, veckodag och tidpunkt pa dagen.
Nar du har kort till en sparad plats flera ganger kan den platsen
visas i navigeringsféaltet pa kartan, tillsammans med beraknad
restid och trafikinformation.

Valj navigeringsfaltet for att visa en féreslagen rutt till platsen.

Undvika forseningar, vagavgifter och
sarskilda omraden

Undvika trafikforseningar langs rutten

Innan du kan undvika trafikférseningar maste du ta emot
trafikinformation (Ta emot trafikdata med en trafikmottagare,
sidan 10).

Som standard optimerar enheten automatiskt din rutt for att
undvika trafikférseningar. Om du har avaktiverat det har
alternativet i trafikinstaliningarna (Trafikinstéllningar, sidan 11)
kan du visa och undvika trafikférseningar manuellit.

1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du : > Trafik.

2 Valj Alternativ rutt, om tillgangligt.

Navigera till din destination



3 Valj Kor!

Undvika avgiftsvagar

Enheten kan undvika att leda dig genom omraden dar
vagavgifter kravs, t.ex. avgiftsbelagda vagar, avgiftsbelagda
broar eller omrédden med trafikstockning. Enheten kan
fortfarande ta med ett avgiftsbelagt omrade pa rutten om inga
andra rimliga rutter ar tillgangliga.

1 Valj Instéllningar > Navigation.
2 Valj ett alternativ:

Obs! Menyn andras baserat pa ditt omrade och kartdata pa
enheten.

« Valj Avgiftsvagar.
+ Valj Tullar och avgifter > Avgiftsvagar.
3 Véljj ett alternativ:

*  Om du vill bli tillfragad varje gang innan rutten gar via ett
avgiftsbelagt omrade valjer du Fraga alltid.

*  Om du alltid vill undvika vagavgifter valjer du Undvik.
« Om du alltid vill tillata vagavgifter valjer du Tillat.
4 Valj Spara.

Undvika vinjetter
Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Kartdata pa din enhet kan innehalla detaljerad vinjettinformation
for vissa lander. Du kan undvika eller tillata vinjetter for varje
land.

1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Tullar och avgifter >
Vinjetter.

2 Vil land.
3 Vilj ett alternativ:

*  Om du vill bli tillfragad varje gang innan rutten gar via ett
avgiftsbelagt omrade valjer du Fraga alltid.

*  Om du alltid vill undvika vagavgifter valjer du Undvik.
*  Om du alltid vill tilldta vagavgifter valjer du Tillat.

4 Valj Spara.

Undvika vagfunktioner

1 Valj Instéllningar > Navigation > Undvikanden.

2 Valj vilka vagfunktioner du vill undvika pa rutterna och valj
Spara.

Undvika miljézoner

Med hjalp av enheten kan du undvika omraden med milj6- eller
utslappsrestriktioner som galler for ditt fordon.

1 Vélj Instéllningar > Navigation > Miljézoner.
2 Valj ett alternativ:

»  Om du vill bli tillfragad varje gang innan rutten gar via en
miljozon véljer du Fraga alltid.

*  Om du alltid vill undvika miljozoner valjer du Undvik.
*  Om du alltid vill tillata miljdzoner valjer du Tillat.
3 Valj Spara.
Egna undvikanden
Med hjalp av egna undvikanden kan du vélja specifika omraden
och vagavsnitt som du vill undvika. Nar enheten beraknar en rutt

undviker den de har omradena och vagarna savida ingen annan
rimlig vag ar tillganglig.

Undvika en védg
1 Vélj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj Lagg till vag att undvika.

3 Valj startpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och
vélj sedan Nasta.

4 Valj slutpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och
valj sedan Nasta.

5 ValjKlar.

Undvika ett omrade

1 Valj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Om det behdvs valjer du Lagg till undvikande.

3 Valj Lagg till omr. att undvika.
4

Markera det 6vre vanstra hornet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

5 Markera det nedre hdgra hérnet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

Det valda omradet skuggas pa kartan.
6 Valj Klar.
Avaktivera ett eget undvikande
Du kan avaktivera ett eget undvikande utan att ta bort det.
1 Valj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj ett undvikande.
3 Valj=> Avaktivera.
Ta bort egna undvikanden
1 Vdlj Instéllningar > Navigation > Egna undvikanden.
2 Valj ett alternativ:

+ Ta bort alla egna undvikanden genom att vélja &.

» Ta bort ett eget undvikande genom att markera det och
vélja = > Ta bort.

Terrangkorning
Du kan anvanda fagelvagslaget om du inte foljer vagbanorna
nar du navigerar.

1 Vdlj Instéllningar > Navigation.
2 Valj Berdkningslage > Terrdngkorning > Spara.
Nasta rutt berdknas som en rak linje till platsen.

Soka efter och spara platser

Kartorna i enheten innehaller platser, t.ex. restauranger, hotell,
fordonsservice och detaljerad vaginformation. Med menyn Vart?
far du hjalp att hitta din destination tack vare flera olika metoder
for att bladdra, s6ka och spara informationen.

» Ange sokord for att snabbt s6ka igenom all platsinformation
(Soka efter en plats med hjélp av sokféltet, sidan 6).

» Bladdra bland eller sok efter forinlasta intressanta platser
efter kategori (Intressanta platser, sidan 7).

« S0k efter intressanta platser fran Foursquare® (Séka efter
intressanta platser fran Foursquare, sidan 7).

» Anvand sokverktyg for att hitta specifika platser, t.ex.
adresser, korsningar eller geografiska koordinater
(Sékverktyg, sidan 7).

* SOk nara en annan ort eller ett omrade (Byta s6komrade,
sidan 7).

» Spara dina favoritplatser for att snabbt hitta dem vid ett
senare tillfalle (Spara platser, sidan 8).

+ Aterga till senast hittade platser (Visa senast hittade platser,
sidan 8).

Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet

| sokfaltet kan du sdka efter platser genom att ange en kategori,
ett varumarkesnamn, en adress eller ett ortsnamn.

1 Vil Vart?.
2 Valj Ange soOktext i sokfaltet.
3 Ange hela eller en del av sokordet.

Soka efter och spara platser



Foreslagna sokord visas under sokfaltet.
4 Valj ett alternativ:

* Om du vill s6ka efter en typ av verksamhet anger du ett
kategorinamn (till exempel "biografer").

*  Om du vill sdka efter en verksamhet efter namn, anger du
hela eller en del av namnet.

*  Om du vill sdka efter en adress i narheten anger du
gatunumret och gatunamnet.

* Om du vill séka efter en adress i en annan stad anger du
gatunumret, gatunamnet och staden.

»  Om du vill s6ka efter en stad anger du ortens namn.

» Om du vill s6ka efter koordinater, anger du latitud- och
longitudkoordinater.

5 Valj ett alternativ:
* Om du vill s6ka efter ett foreslaget sdkord valjer du ordet.
« Om du vill sbka efter den text du angav valjer du Q.

6 Valj eventuellt en plats.

Visa sokresultat pa kartan

Du kan visa resultatet av en platsstkning pa kartan istallet for i
en lista.

1 Valj A i platssokningsresultatet.

Den narmaste platsen i sdkresultatet visas pa kartan. {1
anger platserna for andra sékresultat.

2 Valj ett eller flera alternativ:

*  Om du vill visa fler sdkresultat trycker du pa kartan och
drar den.

« Om du vill valja en annan plats véljer du .

*  Om du vill visa detaljer och rutter for den valda platsen
valjer du platsbeskrivningen langst ned pa kartan.

*  Om du vill bérja navigera till den valda platsen véljer du
Korl.

Byta sokomrade

Som standard soker enheten i narheten av din aktuella plats. Du
kan ocksa soka i andra omraden, t.ex. i narheten av
destinationen, i narheten av en annan stad eller langs den aktiva
rutten.

1 Valj Vart?
2 Valj 9 Soker nara:.
3 Véljj ett alternativ.

Intressanta platser

En intressant plats ar en plats som du kanske tycker ar praktisk
eller intressant. Intressanta platser sorteras efter kategori och
kan omfatta populdra resmal som bensinstationer, restauranger,
hotell och ngjen.

Soka efter en plats efter kategori

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori eller valj Kategorier.

3 Valj vid behov en underkategori.

4 Valj en plats.

Soka inom en kategori

Efter att du har sokt efter en intressant plats kan en

snabbsokningslista visas for vissa kategorier. Listan visar dina
fyra senast valda destinationer.

1 Valj Vart? > Kategorier.
2 Valj en kategori.
3 Valj ett alternativ:

» Valj en destination i snabbsokningslistan till hdger pa
skarmen.
Snabbsdkningslistan innehaller en lista med senast
hittade platser i den valda kategorin.

» VAalj en underkategori, om det behdvs, och valj en
destination.

Navigera till intressanta platser inom omradet for en
plats
Du kan skapa en rutt till en intressant plats (POI) inom omradet
for en storre plats, t.ex. en butik i ett kdpcentrum eller en specifik
terminal pa en flygplats.
1 Valj Vart? > Ange soktext.
2 Valj ett alternativ:

*  Om du vill s6ka efter den storre platsen anger du namnet

eller adressen for platsen, véljer Q och gar till steg 3.

* Om du vill sbka efter den intressanta platsen anger du
namnet pa den intressanta platsen, valjer Q och gar till
steg 5.

3 Valj platsen.

En lista med kategorier visas under den stdrre platsen, t.ex.
restauranger, biluthyrningsféretag eller terminaler.

4 Valj en kategori.
5 Valj den intressanta platsen och valj Kor!.

Enheten skapar en rutt till parkeringsplatsen eller ingangen till
platsen narmast den intressanta platsen. Nar du kommer fram
till destinationen anger en malflagga den rekommenderade
parkeringen. En markt punkt visar var inom platsen som den
intressanta platsen finns.

Utforska en plats

Du kan visa en lista med alla intressanta platser som finns for
varje plats.

1 Valj en plats.

2 Valj @ > Utforska den hér platsen.

Foursquare

Foursquare ar ett platsbaserat socialt natverk. Enheten
innehaller forinlasta intressanta platser fran Foursquare, som
anges med logotypen Foursquare i platssdkresultatet.

Soéka efter intressanta platser fran Foursquare
Du kan soka efter intressanta platser fran Foursquare som finns
pa din enhet.

Valj Vart? > Kategorier > Foursquare®.

Sokverktyg

Med sokverktyg kan du soka efter specifika platstyper genom att
svara pa uppmaningar pa skarmen.
Soka efter en adress

Obs! Stegens ordningsfdljd kan andras beroende pa de kartdata
som finns pa din enhet.

1 Valj Vart?

2 Vid behov valjer du 9 Soker nara: for att soka nara ett annat
samhalle eller omrade.

3 Valj Adress.

4 Folj instruktionerna pa skarmen for att ange
adressinformation.

5 Valj adressen.

Soka efter en korsning
Du kan soka efter en viss korsning eller en korsning mellan tva
gator, motorvégar eller andra vagar.

1 Valj Vart? > Kategorier > Korsningar.
2 Folj instruktionerna pa skarmen for att ange vaginformation.

Soka efter och spara platser



3 Valj korsningen.
Soka efter en stad
1 Valj Vart? > Kategorier > Stader/Orter.
2 Valj ett alternativ:
» Valj en stad i listan Over stader som finns i narheten.

«  Om du vill s6ka nara en annan plats valjer du 9 Séker
ndra: (Byta s6komrade, sidan 7).

*  Om du vill séka efter en stad efter namn valjer du Ange
soktext, anger ett ortsnamn och valjer Q.

Soka efter en plats med koordinater
Du kan soka efter en plats med hjalp av latitud- och
longitudkoordinater. Detta kan vara anvandbart vid geocaching.

1 Valj Vart? > Kategorier > Koordinater.

2 Om det behdvs valjer du % och andrar koordinatformat eller
datum.

3 Ange latitud- och longitudkoordinater.
4 Valj Visa pa kartan.

Visa senast hittade platser

Enheten lagrar historiken for de senaste 50 platserna som du
hittat.

Valj Vart? > Senaste.

Rensa listan med senast hittade platser
Valj Vart? > Senaste > = > Rensa > Ja.

Soka efter din senaste parkeringsplats
Nar du kopplar bort enheten fran fordonsstrémmen medan
enheten ar paslagen, sparas din aktuella plats som en
parkeringsplats.

Valj Appar > Senaste platsen.

Visa aktuell platsinformation

Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att visa information om din
aktuella position. Det har ar en anvandbar funktion om du
behdver tala om for raddningspersonal var du befinner dig.

Valj fordonet pa kartan.

Soka efter nodtjanster och bransle
Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att ska efter ndrmaste
sjukhus, polisstationer och bensinstationer.

1 Valj fordonet pa kartan.
2 Valj Sjukhus, Polisstation, Bransle eller Vagassistans.

Obs! Vissa servicekategorier ar inte tillgangliga i alla
omraden.

En lista med platser for den valda tjansten visas med de
narmaste platserna hégst upp.

Vélj en plats.
4 Valj ett alternativ:
*  Om du vill navigera till platsen véljer du Kor!

*  Om du vill visa telefonnummer och andra detaljer om
platsen valjer du @.

w

Fa vagbeskrivning till din aktuella plats.
Om du behdver ge nagon en vagbeskrivning till din aktuella
position kan du fa hjalp av din enhet.

1 Valj fordonet pa kartan.

2 Valj = > Vagbeskrivning till mig.
3 Vélj en startplats.

4 Valj Valj.

Lagga till en genvag

Du kan lagga till genvagar i menyn Vart? En genvag kan peka
till en plats, en kategori eller ett sokverktyg.

Menyn Vart? kan innehalla upp till 36 genvagsikoner.
1 Valj Vart? > Lagg till genvag.
2 Valj ett objekt.

Ta bort en genvag

1 Valj Vart? > = > Ta bort genvéag(ar).
2 Valj den genvag du till ta bort.

3 Valj genvéagen igen for att bekrafta.

4 Valj Spara.

Spara platser

Spara en plats

1 Soka efter en plats (Séka efter en plats efter kategori,
sidan 7).

Valj en plats fran sokresultaten.

Vil @.

Valj Spara.

Om det behdvs anger du ett namn och valjer Klar.

a b WD

Spara den aktuella platsen
1 Valj fordonssymbolen pa kartan.

2 Valj Spara.
3 Ange ett namn och tryck pa Klar.
4 Valj OK.
Andra en sparad plats
1 Valj Vart? > Sparat.
2 Om det behdvs valjer du en kategori.
3 Valj en plats.
4 Vil @.
5 Vé&lj=> Andra.
6 Valj ett alternativ:
» Valj Namn.
» Valj Telefonnummer.

» Valj Kategorier om du vill tilldela kategorier till den
sparade platsen.

» Valj Byt kartsymbol for att andra symbolen som anvands
for att markera den sparade platsen pa en karta.

7 Andra informationen.
8 Vil Klar.

Tilldela kategorier till en sparad plats
Du kan lagga till egna kategorier for att fa battre ordning pa dina
sparade platser.

Obs! Kategorierna visas pa menyn for sparade platser efter att
du har sparat minst 12 platser.

1 Valj Vart? > Sparat.

Valj en plats.

Valj @.

Valj = > Andra > Kategorier.

Ange ett eller flera kategorinamn, avgransade med komma.
Om det behdvs valjer du en féreslagen kategori.

Valj Klar.

Noahs~,whN

Ta bort en sparad plats
Obs! Det gar inte att aterstalla borttagna platser.
1 Valj Vart? > Sparat.

Soka efter och spara platser



2 Valj=> Ta bort sparade platser.

3 Om du vill ta bort sparade platser markerar du rutan bredvid
dem och valjer Ta bort.

Anvanda kartan

Du kan anvanda kartan for att navigera langs en rutt (Din rutt péa
kartan, sidan 4) eller for att visa en karta 6ver omgivningen nar
ingen rutt ar aktiv.

1 Valj Visa kartan.
2 Tryck var som helst pa kartan.
3 Valj ett alternativ:

» Dra kartan for att panorera at vanster, hoger, uppat eller
nedat.

« Om du vill zooma in eller ut valjer du = eller ==
e Om du vill véxla mellan Norr upp och 3D-vy valjer du A.

* Om du vill filtrera visade intressanta platser efter kategori
valjer du Q.

*  Om du vill pabdrja en rutt valjer du en plats pa kartan och
valjer Kor! (Pabdrja en rutt med hjélp av kartan, sidan 3).

Kartverktyg

Med kartverktyg far du snabbt atkomst till information och
funktioner pa enheten medan du visar kartan. Nar du aktiverar
ett kartverktyg visas det i ett fonster i kartans kant.

Stoppa: Avbryter navigeringen av den aktiva rutten.

Andra rutt: Gor att du kan ta en avstickare eller hoppa dver
platser pa rutten.

Langre fram: Visar kommande platser langs rutten eller vagen
som du fardas pa (Léngre fram, sidan 9).

Svangar: Visar en lista med kommande svangar pa rutten (Visa
svéngar och végbeskrivningar, sidan 4).

Farddata: Visar anpassningsbara trippdata, t.ex. hastighet eller
korstracka (Visa trippdata fran kartan, sidan 9).

Volym: Justerar ljudets huvudvolym.
Ljusstyrka: Justerar skarmens ljusstyrka.

Visa ett kartverktyg
1 Va&lj : pa kartan.
2 Valj ett kartverktyg.
Kartverktyget visas i ett fonster i kartans kant.
3 Nar du ar klar med kartverktyget valjer du X.

Aktivera kartverktyg

Som standard ar endast de vanligaste kartverktygen aktiverade
pa kartverktygsmenyn. Du kan lagga till upp till 12 verktyg i
menyn.

1 Valj : > £ pa kartan.

2 Markera kryssrutan bredvid varje verktyg som du vill 1agga till.

3 Valj Spara.

Langre fram

Verktyget Langre fram ger information om kommande platser
langs rutten eller vagen som du fardas pa. Du kan visa
kommande intressanta platser, t.ex. restauranger,
bensinstationer eller rastplatser. Nar du fardas pa en motorvag
kan du ocksa visa information och tillgangliga tjanster for
kommande avfarter och stader, liknande informationen pa
vagskyltar 1angs motorvagen.

Du kan anpassa tre kategorier for visning i verktyget Langre
fram.

Visa kommande platser
1 Pa kartan valjer du : > Langre fram.

2 Valj ett alternativ:

* Om du vill visa nasta kommande plats i varje kategori
valjer du M om det behdvs.

* Om du vill visa information och tjanster som ar tillgéngliga
for kommande motorvagsavfarter eller stader valjer du .

Obs! Det har alternativet ar endast tillgangligt nar du
fardas pa en motorvag eller nar rutten inkluderar en
motorvag.

3 Valj ett objekt for att visa en lista med platser for kategorin,
avfarten eller staden.

Anpassa kategorierna Langre fram
Du kan andra de platskategorier som visas i verktyget Langre
fram.

1 Pakartan véljer du : > Langre fram.
2 Valj en kategori.

3 Valj .

4 Valj ett alternativ:

*  Om du vill flytta en kategori upp eller ner i listan valjer och
drar du i pilen bredvid kategorinamnet.

» Valj den kategori du vill andra.

*  Om du vill skapa en anpassad kategori valjer du forst en
kategori och sedan Anpassad s6kning och anger
foretagets eller kategorins namn.

5 ValjKlar.

Trippinformation

Visa trippdata fran kartan

Innan du kan visa trippdata pa kartan maste du lagga till
verktyget pa kartverktygsmenyn (Aktivera kartverktyg, sidan 9).

Pa kartan véljer du : > Farddata.
Anpassa trippdatafélten
Innan du kan anpassa data som visas i kartverktyget for

trippdata maste du lagga till verktyget for trippdata pa
kartverktygsmenyn (Aktivera kartverktyg, sidan 9).

1 Pa kartan valjer du : > Farddata.
2 Valj ett trippdatafalt.
3 Valj ett alternativ.
Det nya trippdatafaltet visas i kartverktyget for trippdata.

Visa trippinformationssidan

Pa trippinformationssidan visas din hastighet samt statistik om
resan.

Obs! Om du stannar ofta bor du lata enheten vara paslagen sa
att den kan mata forfluten tid under resan.

Valj Hastighet pa kartan.

Visa tripploggen
Enheten har en tripplogg som ar en registrering av den vag du
fardas.

1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.
2 Markera kryssrutan Tripplogg.

Aterstilla trippinformationen
1 Valj Hastighet pa kartan.

2 Valj= > Aterstill filt.
3 Valj ett alternativ:

» Nar du inte navigerar langs en rutt valjer du Valj allt for att
nollstélla alla datafalt, forutom hastighetsmataren, pa
forsta sidan.

» Valj Nollstall trippdata om du vill nollstalla informationen i
farddatorn.

» Valj Nollstall maxfart om du vill nollstalla maxfarten.

Anvanda kartan



» Valj Nollstall tripp B om du vill nollstalla trippmataren.

Visa kommande trafik

Du kan visa trafikincidenter som finns langs rutten eller pa den
vag dar du fardas.

1 Nér du navigerar langs en rutt valjer du : > Trafik.

Den narmast kommande trafikincidenten visas i ett fonster till
hoger pa kartan.

2 Valj incidenten om du vill visa mer information om den.

Visa trafik pa kartan

Trafikkartan visar fargkodade trafikfldden och férdrojningar pa
narliggande vagar.

1 Pa huvudmenyn véljer du Appar > Trafik.
2 Om det behovs valjer du = > Trafiktext for att visa texten for
trafikkartan.

Soka efter trafikincidenter
1 P& huvudmenyn valjer du Appar > Trafik.

2 Valj= > Trafikférhallanden.
3 Valj ett objekt i listan.
4

Om det finns fler an en incident trycker du pa pilarna sa visas
ovriga incidenter.

Anpassa kartan

Anpassa kartlager
Du kan anpassa vilka data som visas pa kartan, t.ex. ikoner for
intressanta platser och vagférhallanden.

1 Vélj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.
2 Valj vilka lager som ska inkluderas pa kartan och valj Spara.

Andra kartdatafiltet
1 Valj ett datafalt pa kartan.

Obs! Du kan inte anpassa Hastighet.
2 Valj vilken typ av data du vill visa.

Andra kartperspektiv
1 Vélj Instéllningar > Karta och fordon > Kartvisningslage.

2 Valj ett alternativ:

+ Valj Kurs upp om du vill visa kartan i tva dimensioner
(2D) med fardriktningen éverst.

» Valj Norr upp om du vill visa kartan i 2D med norr éverst.
+ Valj 3D om du vill visa kartan i tre dimensioner.
3 Valj Spara.

Trafikdata

Garmin ansvarar inte for att trafikinformationen ar korrekt eller
aktuell.

Trafikdata ar inte tillgangligt i alla omraden eller for alla
produktmodeller. Mer information om
trafikinformationsmottagare och tédckningsomraden finns pa
www.garmin.com/traffic.

Om du vill undvika trafikférseningar maste enheten ta emot
trafikdata i realtid.

* Om enheten innehaller en trafikmottagare kan den ta emot
trafikdata via en tradlds sandningssignal, dar sadan finns.

* En FM-trafikmottagare ingar i produktmodeller som slutar
med LT eller LMT.

* Enheten maste vara ansluten till fordonsstrémmen med den
medféljande strdmkabeln for att kunna ta emot trafikdata med
trafikmottagaren.

» Enheten maste vara inom rackhall for en trafikdatasignal for
att ta emot information med trafikmottagaren.

Ta emot trafikdata med en trafikmottagare

Uppvarmda vindrutor (med metalltradar) kan férsamra
trafikinformationsmottagarens prestanda.

Om enheten innehaller en trafikmottagare kan den ta emot
trafikdata via en tradlds sandningssignal, dar sadan finns. Den
har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden eller for alla
produktmodeller.

1 Kontrollera att enheten innehaller en trafikmottagare.

« En FM-trafikmottagare ingar i produktmodeller som slutar
med LT eller LMT.

2 Anslut enheten till fordonsstrommen med strémkabeln som
medfdljde enheten (Ansluta enheten till fordonsstrém,
sidan 2).

Stréomkabeln som medfdljde enheten innehaller en antenn for
trafikmottagaren.

Nar du befinner dig inom ett trafiktdckningsomrade kan enheten
visa trafikinformation och hjalpa dig att undvika trafikférseningar.

Om trafikprenumerationer
Du kan kopa ytterligare abonnemang och féornya dem om de gar
ut. Ga till http://www.garmin.com/traffic.

Visa trafikabonnemang
Valj Instéllningar > Trafik > Abonnemang.

Léagg till ett abonnemang
Du kan kopa trafikabonnemang for andra regioner eller lander.

1 Pa huvudmenyn véljer du Trafik.
2 Valj Abonnemang > ==
3 Skriv ned FM-trafikinformationsmottagarens enhets-ID.

4 Ga till www.garmin.com/fmtraffic om du vill kdpa ett
abonnemang och erhalla en kod med 25 tecken.

Trafikabonnemangskoden kan inte ateranvandas. Du maste
skaffa en ny kod varje gar du fornyar tjansten. Om du har
flera FM-trafikinformationsmottagare maste du skaffa en ny
kod for varje mottagare.

5 Valj Nasta pa enheten.
6 Ange koden.
7 VialjKlar.

Aktivera trafik

Du kan aktivera eller avaktivera trafikdata.
1 Valj Instéllningar > Trafik.
2 Markera kryssrutan Trafik.

Anvanda appar

Visa hjalpfiler
Valj Appar > Hjélp for att visa den fullstandiga
anvandarhandboken.

Soka efter hjalpavsnitt
Valj Appar > Hjalp > Q.

Visa tidigare rutter och destinationer
Innan du kan anvanda den har funktionen maste du aktivera

fardhistorikfunktionen (Enhets- och sekretessinstéliningar,
sidan 12).

10

Trafikdata


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

Du kan visa dina féregaende rutter och platser som du stannat
vid pa kartan.

Valj Appar > Platser jag besokt.

Anpassa enheten

Kart- och fordonsinstallningar

Vélj Instéllningar > Karta och fordon.

Fordon: Anger vilken ikon som visar din position pa kartan.
Kartvisningslage: Anger perspektiv pa kartan.

Kartinfo: Anger detaljniva for kartan. Om du visar kartan med
hog detaljrikedom ritas den om langsammare.

Karttema: Andrar farg pa kartdata.

Kartverktyg: Anger vilka genvagar som visas pa
kartverktygsmenyn.

Kartlager: Anger vilka data som visas pa kartsidan (Anpassa
kartlager, sidan 10).

Autozoom: Valjer automatiskt ratt zoomniva fér optimal
anvandning av kartan. Nar detta ar avaktiverat maste du
zooma in och ut manuellt.

minaKartor: Anger vilka installerade kartor som enheten
anvander.

Aktivera kartor
Du kan aktivera kartprodukter som har installerats pa din enhet.

TIPS: Om du vill kdpa fler kartprodukter gar du till
http://buy.garmin.com.

1 Vélj Instéllningar > Karta och fordon > minaKartor.
2 Valj en karta.

Navigeringsinstallningar
Valj Instéllningar > Navigation.

Foérhandsvisning av rutt: Visar en férhandsvisning av stérre
vagar i rutten nar du bdrjar navigera.

Berakningslage: Anger berakningsmetod for rutter.

Trotthetsvarning: Varnar dig nar du har kort under en lang
period utan paus.

Undvikanden: Stéller in vagfunktioner du vill undvika pa en rutt.

Egna undvikanden: Gor att du kan undvika specifika vagar
eller omraden.

Miljozoner: Gor installiningar for undvikande av omraden med
miljo- eller utslappsrestriktioner som galler till ditt fordon.

Avgiftsvagar: Gor installningar for att undvika avgiftsvagar.

Tullar och avgifter: Gor instéllningar for att undvika
avgiftsbelagda vagar och vinjetter.

Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Begréansat lage: Avaktiverar alla funktioner som kraver
betydande uppmarksamhet och som kan stjala
uppmarksamhet fran kérningen.

GPS-simulator: Gor att enheten inte tar emot nagon GPS-
signal och sparar batteri.

Installningar for berakningslaget

Valj Instéllningar > Navigation > Beréakningslédge.
Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och
fordonsaccelerationsdata for en given rutt.

Kortare tid: Beraknar rutter som gar fortare att kora men som
kan ha langre korstracka.

Kortare vag: Beraknar rutter med kortare korstracka men som
kan ta langre tid att kora.

Terrangkorning: Berdknar en direkt linje fran din plats till din
destination.

Ange en simulerad plats

Om du befinner dig inomhus eller inte kan ta emot

satellitsignaler, kan du anvanda GPS: En for att ange en

simulerad position.

1 Valj Instédllningar > Navigation > GPS-simulator.

2 Fran huvudmenyn, vélj Visa kartan.

3 Tryck tva ganger pa kartan for att valja ett omrade.
Adressen for platsen visas langst ned pa skarmen.

4 Valj platsbeskrivningen.

5 Valj Vilj plats.

Installningar for backkamera

Med backkamerainstallningarna kan du hantera ihopparade

Garmin backkameror och kamerainstallningar. Den har menyn

visas bara pa din navigationsenhet nar enheten ar ansluten till

mottagarkabeln till en tradlés kamera. Narmare information om

ihopparning av kameror och kamerainstallningar hittar du i

backkamerans anvandarhandbok. Ga till garmin.com

/backupcamera om du vill képa en Garmin backkamera.

Valj Instéllningar > Backkamera och valj en ihopparad kamera.

Ta bort ihopparning: Tar bort den ihopparade kameran. Du
maste para ihop kameran igen innan du kan visa den med
den har enheten och kabeln.

Byt namn: Du kan byta namn pa den ihopparade kameran.

Guidelinjer: Visar eller doljer guidelinjer och goér att du kan
justera guidelinjernas lage.

babyCam installningar

Med babyCam installningarna kan du hantera ihopparade
Garmin babyCam™ kameror och kamerainstaliningar. Den har
menyn visas bara pa din navigationsenhet nar enheten ar
ansluten till mottagarkabeln till en tradlés kamera. Narmare
information om ihopparning av kameror och kamerainstallningar
hittar du i kamerans anvandarhandbok. Ga till garmin.com
/babycam om du vill képa en Garmin babyCam kamera.

Valj Instéllningar > babyCam och valj en ihopparad kamera.

Strominstéllningar: Du kan ange hur lange videon visas pa
skarmen.

Vand videon: Du kan vanda eller spegla videon.

Justering: Visar babyCam videon sa att du kan justera
kameran.

Paminnelse om att kontrollera satet: Aktiverar en paminnelse
om att kontrollera om det finns passagerare i baksatet innan
du lamnar fordonet.

Ta bort ihopparning: Tar bort den ihopparade kameran.
Byt namn: Du kan byta namn pa den ihopparade kameran.

Skarminstallningar
Valj Instéllningar > Skarm.

Orientering: Du kan stélla in skdrmen pa portratt (stdende) eller
landskap (liggande).

Farglage: Du kan valja dagsljus- eller nattljusfarglage. Om du
véljer alternativet Auto vaxlar enheten automatiskt mellan
dagsljus- och nattljusfarger utifran vad klockan ar.

Ljusstyrka: Du kan justera ljusstyrkan pa skarmen.

Skarmtidsgrans: Du kan ange inaktivitetstidsgransen innan
enheten forsatts i vilolage nar du anvander batteri.

Skarmbild: Ta en bild av enhetens skarm. Skarmbilderna
sparas i mappen Skarmbild pa enheten.

Trafikinstallningar
Pa huvudmenyn vaéljer du Instéllningar > Trafik.
Trafik: Aktiverar trafik.

Anpassa enheten

11


http://buy.garmin.com
http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/babycam
http://garmin.com/babycam

Aktuell leverantor: Anger vilken trafikleverantér som ska
anvandas for trafikdata. Alternativet Auto valjer bast
trafikdata automatiskt.

Abonnemang: Listar befintliga trafikabonnemang.

Optimera rutt: Gor att enheten kan anvanda optimerade
alternativa rutter automatiskt eller pa begaran (Undvika
trafikférseningar ldngs rutten, sidan 5).

Trafikmeddelanden: Staller in allvarlighetsgrad for den
trafikfordréjning som enheten visar en trafikvarning for.

Enhets- och tidsinstallningar

Om du vill 6ppna sidan Enhets- och tidsinstalliningar valjer du pa
huvudmenyn Instéllningar > Enheter och tid.

Aktuell tid: Stéller in enhetens tid.

Tidsformat: Valj 12-timmars-, 24-timmars- eller UTC-visning.

Enheter: Anger den mattenhet som ska anvandas for avstand.

Positionsformat: Anger koordinatformat och datum som
anvands for geografiska koordinater.

Stélla in tiden
1 P& huvudmenyn anger du tiden.
2 Valj ett alternativ:

*  Om du vill stélla in tiden automatiskt med hjalp av GPS-
information valjer du Automatiskt.

+ Stall in tiden manuellt genom att dra siffrorna upp eller
ned.

Sprak- och tangentbordsinstallningar
Om du vill 6ppna installiningarna for Sprak och tangentbord
véljer du Instéllningar > Sprak och tangentbord.

Rostsprak: Anger spraket for réstmeddelanden.
Textsprak: Anger all skarmtext till det valda spraket.

Obs! Att textspraket &ndras innebar inte att spraket i data
som anvandaren lagt in andras.

Tangentbordssprak: Aktiverar sprak for knappsatsen.

Installningar for positionslarm

Obs! Du maste ha egna intressanta platser (POl:er) inlasta for
att larm for larmade positioner ska visas.

Obs! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.
Valj Instéllningar > Omradeslarm.

Ljud: Anger vilka typer av varningar som ska héras nar du
narmar dig larmade positioner.

Varningar: Anger vilken typ av larmade positioner som
varningar ska spelas upp for.

Enhets- och sekretessinstallningar
Om du vill 6ppna enhetsinstaliningarna valjer du Instéllningar >
Enhet.

Om: Visar enhetens versionsnummer for programvaran, ID-
nummer fér enheten och information om flera andra
programfunktioner.

EULA: Visar licensavtal for slutanvandare.

Obs! Den har informationen kravs om du vill uppdatera
systemprogramvaran eller képa ytterligare kartdata.

Positionsrapportering: Delar din positionsinformation med
Garmin for att forbattra innehallet.

Fardhistorik: Enheten registrerar information for funktionerna
myTrends, Platser jag besokt och Tripplogg.

Rensa fardhistorik: Rensar fardhistoriken for funktionerna
myTrends, Platser jag besoékt och Tripplogg.

Aterstilla instéllningarna

Du kan aterstalla en kategori med instéllningar eller alla
installningar till fabriksinstallningarna.

1 Valj Instéllningar.
2 Om det behodvs valjer du en installningskategori.
3 valj= > Aterstill.

Enhetsinformation

Specifikationer
Fran -20 till 55 °C (fran -4 till 131 °F)

Drifttemperaturom-
rade

Laddningstempera-
turomrade

Fran 0 till 45 °C (fran 32 till 113 °F)

Stromférsorjning Strom fran fordonet med den medféljande 12 V-
stromkabeln. Natadapter med tillbehor (tillval, for

anvandning endast i hemmet och pa kontoret).

Batterityp Ateruppladdningsbart litiumjonbatteri

Stromkablar

Enheten kan stromférsorjas pa olika satt.
» Stromkabel for fordon

* USB-kabel

» Natadapter (valfritt tillbehor)

Ladda enheten

Obs! Den har klass Ill-produkten ska stromforsorjas med en
LPS-stromkalla.

Du kan ladda enhetens batteri med nagon av féljande metoder.
* Anslut enheten till fordonsstrom.
* Anslut enheten till en dator med en USB-kabel.

Det kan hénda att enheten laddas langsamt nar den ar
ansluten till en dator. Vissa barbara datorer kan inte ladda
enheten.

Anslut enheten till det extra stromadaptertillbehéret, t.ex. en
vaggadapter.

Du kan kopa en godkand Garmin AC/DC-adapter for
anvandning i hem- och kontorsmilj¢ fran en Garmin
aterforsaljare eller pa www.garmin.com.

Enhetsunderhall

Skotsel av enheten

Undvik att tappa enheten.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Anvand aldrig harda eller vassa féremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Utsatt inte enheten for vatten.

Rengora ytterholjet

Anvand inte kemiska rengdrings- eller Idsningsmedel som kan
skada plastkomponenterna.

1 Du rengdr enhetens ytterhdlje (inte pekskarmen) med en
fuktig trasa med milt rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Rengodra pekskdarmen
1 Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.

12

Enhetsinformation


http://www.garmin.com

2 Om det behovs, fukta trasan med vatten.

3 Om du anvander en latt fuktad trasa, stdng av enheten och
koppla ur enheten fran eluttaget.

4 Torka skarmen forsiktigt med trasan.

Forhindra stold
» Du kan férhindra att enheten stjals genom att lagga den och
fastet utom synhall nar den inte anvands.

» Ta bort resterna efter sugfastet pa vindrutan.
» Forvara inte enheten i handskfacket.
* Registrera din produkt pa http://my.garmin.com.

Aterstilla enheten
Du kan aterstélla enheten om den slutar fungera.
Hall stromknappen nedtryckt i 12 sekunder.

Ta bort enheten, fastet och sugkoppen

Ta bort enheten fran fastet
1 Tryck pa frigéringsfliken eller -knappen pa fastet.
2 Luta enheten framat.

Ta bort fastet fran sugkoppen
1 Vrid enhetsfastet till hdger eller vanster.

2 Tryck tills kulan pa sugkoppen lossnar fran sockeln pa fastet.

Ta bort sugkoppen fran vindrutan
1 For spaken pa sugkoppen mot dig.

2 Dra fliken pa sugkoppen mot dig.

Byta sakring i 12 V-stromkabeln

OBS!
Nar du byter ut sakringen bor du vara forsiktig sa att du inte
tappar bort nagon av de sma bitarna och se till att du satter
tillbaka dem pa ratt stallen. 12-voltsstromkabeln for fordon
fungerar inte om den inte satts ihop ratt.

Om enheten inte laddas upp i fordonet maste du eventuellt byta
den sakring som finns i fordonsadapterns énde.

1 Vrid &ndstycket (D 90 grader moturs for att ldsa upp det.

o SRolko;

TIPS: Du kan behdva anvanda ett mynt for att ta bort
andstycket.

2 Ta bort &ndstycket, den silverfargade spetsen @ och
sakringen ®

3 Sattien ny snabb sakring med samma stromstyrka, t.ex. 1 A
eller 2 A.

4 Satt den silverfargade anden i andstycket.

5 Tryck in andstycket och vrid det 90 grader medurs for att Iasa
det i 12 V-stromkabeln @ igen.

Felsdkning

Sugkoppen sitter inte fast pa min vindruta
1 Rengor sugkoppen och vindrutan med tvattsprit.

2 Torka med en ren, torr trasa.

3 Montera sugkoppen (Ansluta enheten till fordonsstrém,
sidan 2).

Min enhet hamtar inte satellitsignaler

» Se till att GPS-simulatorn ar avstéangd
(Navigeringsinstéllningar, sidan 11).

» Ta ut enheten fran parkeringsgarage och bort fran hdga
byggnader och trad.

« Sta stilla i flera minuter.

Enheten laddas inte i fordonet
» Kontrollera sakringen i 12 V-strdmkabeln (Byta sékring i
12 V-strémkabeln, sidan 13).

» Kontrollera att tdndningen ar pa i fordonet och att strém finns
i stromuttaget.

» Kontrollera att temperaturen inne i fordonet &r inom det
laddningstemperaturomrade som anges i specifikationerna.

» Kontrollera att sékringen till stromuttaget pa fordonet inte ar
trasig.

Mltt batteri tappar laddningen fort
Minska skarmens ljusstyrka (Skédrminstéliningar, sidan 11).

» Korta ned skarmtidsgransen (Skérminstéliningar, sidan 11).

* Minska volymen (Stélla in volymen, sidan 2).

» Forsatt enheten i stromsparlage nar den inte anvands (S/a pa
och stdnga av enheten, sidan 2).

« Hall enheten borta fran extrema temperaturer.

* Lamna inte enheten i direkt solljus.

Enheten visas inte som flyttbar enhet pa
datorn

Pa de flesta Windows datorer ansluts enheten med hjalp av
MTP (Media Transfer Protocol). | MTP-lage visas enheten som
en barbar enhet och inte som en flyttbar enhet. Det finns
funktioner for MTP-lage i Windows 7, Windows Vista® och
Windows XP Service Pack 3 med Windows Media Player 10.

Enheten visas inte som barbar enhet pa

datorn

P& Mac datorer och vissa Windows datorer ansluts enheten via
USB-masslagringslaget. | USB-masslagringslage visas enheten
som en flyttbar enhet eller volym, och inte som en barbar enhet.
| tidigare Windows versioner an Windows XP Service Pack 3
anvands USB-masslagringslage.

Min enhet visas inte som barbar enhet,

flyttbar enhet eller volym pa datorn

1 Koppla bort USB-kabeln fran datorn.

2 Stang av enheten.

3 Anslut USB-kabeln till din enhet och till en USB-port pa
datorn.
TIPS: USB-kabeln ska anslutas till en USB-port pa datorn,
inte till en USB-hubb.

Enheten startas automatiskt och forsatts i MTP-lage eller USB-
masslagringslage. En bild av enheten ansluten till en dator visas
pa enhetens skarm.

Obs! Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn kan det
eventuellt uppsta problem nar Windows ska tilldela
enhetsbokstaver till dina Garmin diskenheter. Mer information
om enhetsbokstaver finns i hjalpfilen for ditt operativsystem.

Bilagor

Satta i ett minneskort for kartor och data

Du kan satta i ett minneskort for att 6ka lagringsutrymmet for
kartor och andra data pa enheten. Du kan kdpa minneskort fran

Felsdkning

13


http://my.garmin.com

en elektronikleverantor, eller s& kan du besdka
www.garmin.com/maps for att kdpa ett minneskort med forinlast
Garmin kartprogramvara. Enheten kan anvandas med microSD™
minneskort pa 4 till 32 GB.

1 Leta reda pa minneskortplatsen for kartor och data pa
enheten (Oversikt 6ver enheterna, sidan 1).

2 Satti ett minneskort i facket.

3 Tryck ner det tills du hor ett klick.

Datahantering
Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats
for ytterligare datalagring.

Obs! Enheten ar inte kompatibel med Windows 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac OS 10.3 och tidigare.

Om minneskort

Du kan kdpa minneskort fran en elektronikleverantor eller kopa
férinlast Garmin kartprogramvara (www.garmin.com). Vid sidan
av kartor och data kan minneskortet lagra filer som kartor, bilder,
geocache-platser, rutter, waypoints och egna intressanta
platser.

Ansluta enheten till en dator
Du kan ansluta enheten till datorn med en USB-kabel.

1 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till porten pa
enheten.

2 Anslut den storre kontakten pa USB-kabeln till en port pa
datorn.

En bild av enheten ansluten till en dator visas pa enhetens
skarm.

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Overfora data fran datorn

1 Anslut enheten till datorn (Ansluta enheten till en dator,
sidan 14).

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Oppna fillasaren pa datorn.

Valj en fil.

Vélj Andra > Kopiera.

Bladdra till en mapp pa enheten.

Obs! Om det ar en extern enhet eller volym ska du inte lagga
nagra filer i Garmin mappen.

6 Valj Andra > Klistra in.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataférluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgéard:

*  Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

a b oD

Visa status for GPS-signal
Hall ned .ulli tre sekunder.

Kopa fler kartor

1 Ga till produktsidan fér enheten pa garmin.com.

2 Klicka pa fliken Kartor.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Kopa tillbehor

Ga till garmin.com/accessories.

14

Bilagor


http://garmin.com/maps
http://www.garmin.com
http://garmin.com
http://garmin.com/accessories

Index

Symboler

12V stromkabel 2
2D-kartvy 10
3D-kartvy 10

A

adresser, soka 7
aktuell position 8
anpassa enheten 11
avstickare 4

B
backkamera 11
batteri
ladda 2,12, 13
maximera 13
problem 13
brénsle, stationer 8
byta sékomrade 7

D
dator, ansluta 13, 14
destinationer. Se platser

E
enhets-ID 12
EULA 12

F

fartkameror 3
felsokning 13

filer, 6verfora 14
Foursquare 7
fagelvagen, navigera 6
fardhistorik 12

faste, ta bort 13
forarvarningar 2, 3

G
Garmin Express, uppdatera programvaran 1
genvagar
lagga till 8
ta bort 8
geocaching 8
GPS 2,14

H
hem
kora 3
andra position 4
hjalp. 10 Se &ven produktsupport

|

ID-nummer 12

ikoner, statusfaltet 2

installningar 11, 12

intressanta platser (POIl) 7
platser 7

K
kablar, kraft 12
kameror 11
alternativ 11
fart 3
rodljus 3
kartbild
2D 10
3D 10
kartlager, anpassa 10
kartor 3,9, 11
datafélt 4,9, 10
detaljniva 11
képa 14
lager 10
symboler 4
tema 11
uppdatera 1
verktyg 9
visa rutter 4

koordinater 8
korsningar, soka 7
kéra hem 3

L
ladda enheten 2,12, 13
larm for larmade positioner, installningar 12
latitud och longitud 8
ljud, larmade positioner 12
ljusstyrka 2
langre fram 9
anpassa 9

M
microSD kort 13
microSD-kort 1, 2
minneskort 1, 2, 14
installera 13
montera enheten
personbil 2
sugkopp 2,13
ta bort fran faste 13
myTrends, rutter 5

N

navigation 4
installningar 11

navigering 7
fagelvagen 6

nasta svang 4

nodtjanster 8

P
parkering, sista platsen 8
platser 7,10

aktuell 8

platser 7

senaste sok 8

sOka efter 6
positioner

aktuell 8

simulerad 11

spara 8

sOka efter 7
produktsupport 10
programvara

uppdatera 1

version 12

R
redigera, sparade resor 5
rengdra enheten 12
rengora pekskarmen 12
reseplanerare 5
redigera en resa 5
ruttpunkter 5
riktningar 4
rutter 3
avbryta 4
berakna 4
berakningslage 5, 11
foreslagna 5
lagga till en punkt 4, 5
myTrends 5
starta 3
utforma 4
visa pa kartan 4
rodljuskameror 3

S
satellitsignaler

sbka 2

visa 14
senast hittade platser 8
simulerade platser 11
skarm, ljusstyrka 2
skarmbilder 11
skarminstaliningar 11
skarmknappsats 2
skotsel av enheten 12
Snabbsdkning 7

spara, aktuell position 8
sparade platser 5
kategorier 8
redigera 8
ta bort 8
specifikationer 12
sprak
rost 12
tangentbord 12
stromkablar 12
byta sakringen 13
fordon 2
stromknapp 1, 2
stold, undvika 13
sugkopp 13
svanglista 4
sakring, byta 13
sOka efter platser. 6, 7 Se dven platser
adresser 7
kategorier 7
koordinater 8
korsningar 7
orter 8
sokfalt 6
sémnlage 2

T
ta bort, resor 5
ta bort fastet 13
tangentbord
layout 12
sprak 12
tidsinstallningar 12
tillbehor 14
trafik 10, 11
alternativ rutt 5
incidenter 10
karta 10
lagg till abonnemang 10
mottagare 10
sOka efter férseningar 10
trippinformation 9
visa 9
aterstalla 9
tripplogg, visa 9
tradlés kamera 11

U
undvikanden 6
avaktivera 6
omrade 6
ta bort 6
vag 6
vagavgifter 6
vagegenskaper 6
uppdatera
kartor 1
programvara 1
USB, koppla bort 14
utforma en rutt 4

\'

Var ar jag? 8
varningar 2

verktyg, kartor 9
volym, justera 2
vagavgifter, undvika 6
vagbeskrivningar 4

A
aterstalla
enhet 13
trippdata 9
aterstalla installningarna 12

Index

15



support.garmin.com

nss ¢ ¢

Juni 2020 GUID-6BIO8BOF-CA46-46F|1-87C7-AFED877A3A67 v6



	Innehållsförteckning
	Komma igång
	Produktuppdateringar
	Uppdatera kartor och programvara med Garmin Express

	Översikt över enheterna
	Garmin Drive 40 – enhetsöversikt
	Garmin Drive 50 – enhetsöversikt
	Garmin Drive 60 – enhetsöversikt

	Ansluta enheten till fordonsström
	Slå på och stänga av enheten
	Söka efter GPS-signaler
	Ikoner i statusfältet
	Använda skärmknappsatsen
	Ställa in volymen
	Justera skärmens ljusstyrka

	Funktioner för föraruppmärksamhet samt varningar
	Aktivera eller avaktivera hörbara förarvarningar
	Rödljus- och fartkameror

	Navigera till din destination
	Rutter
	Påbörja en rutt
	Påbörja en rutt med hjälp av kartan
	Köra hem
	Redigera din hemposition


	Din rutt på kartan
	Visa svängar och vägbeskrivningar
	Visa hela rutten på kartan

	Lägga till en plats i din rutt
	Utforma din rutt
	Göra en avstickare
	Stoppa rutten
	Ändra ruttberäkningsläget
	Reseplanerare
	Planera en resa
	Navigera till en sparad resa
	Optimera destinationsordningen på en resa
	Redigera och ändra ordning på platser för en resa
	Redigera och spara den aktiva rutten
	Ändra ruttalternativ för en resa
	Schemalägga en resa

	Använda föreslagna rutter
	Undvika förseningar, vägavgifter och särskilda områden
	Undvika trafikförseningar längs rutten
	Undvika avgiftsvägar
	Undvika vinjetter
	Undvika vägfunktioner
	Undvika miljözoner
	Egna undvikanden
	Undvika en väg
	Undvika ett område
	Avaktivera ett eget undvikande
	Ta bort egna undvikanden


	Terrängkörning

	Söka efter och spara platser
	Söka efter en plats med hjälp av sökfältet
	Visa sökresultat på kartan
	Byta sökområde
	Intressanta platser
	Söka efter en plats efter kategori
	Söka inom en kategori
	Navigera till intressanta platser inom området för en plats
	Utforska en plats

	Foursquare
	Söka efter intressanta platser från Foursquare


	Sökverktyg
	Söka efter en adress
	Söka efter en korsning
	Söka efter en stad
	Söka efter en plats med koordinater

	Visa senast hittade platser
	Rensa listan med senast hittade platser

	Söka efter din senaste parkeringsplats
	Visa aktuell platsinformation
	Söka efter nödtjänster och bränsle
	Få vägbeskrivning till din aktuella plats.‍

	Lägga till en genväg
	Ta bort en genväg

	Spara platser
	Spara en plats
	Spara den aktuella platsen
	Ändra en sparad plats
	Tilldela kategorier till en sparad plats
	Ta bort en sparad plats


	Använda kartan
	Kartverktyg
	Visa ett kartverktyg
	Aktivera kartverktyg

	Längre fram
	Visa kommande platser
	Anpassa kategorierna Längre fram

	Trippinformation
	Visa trippdata från kartan
	Anpassa trippdatafälten

	Visa trippinformationssidan
	Visa tripploggen
	Återställa trippinformationen

	Visa kommande trafik
	Visa trafik på kartan
	Söka efter trafikincidenter

	Anpassa kartan
	Anpassa kartlager
	Ändra kartdatafältet
	Ändra kartperspektiv


	Trafikdata
	Ta emot trafikdata med en trafikmottagare
	Om trafikprenumerationer
	Visa trafikabonnemang
	Lägg till ett abonnemang

	Aktivera trafik

	Använda appar
	Visa hjälpfiler
	Söka efter hjälpavsnitt

	Visa tidigare rutter och destinationer

	Anpassa enheten
	Kart- och fordonsinställningar
	Aktivera kartor

	Navigeringsinställningar
	Inställningar för beräkningsläget
	Ange en simulerad plats

	Inställningar för backkamera
	babyCam inställningar
	Skärminställningar
	Trafikinställningar
	Enhets- och tidsinställningar
	Ställa in tiden

	Språk- och tangentbordsinställningar
	Inställningar för positionslarm
	Enhets- och sekretessinställningar
	Återställa inställningarna

	Enhetsinformation
	Specifikationer
	Strömkablar
	Ladda enheten


	Enhetsunderhåll
	Skötsel av enheten
	Rengöra ytterhöljet
	Rengöra pekskärmen
	Förhindra stöld

	Återställa enheten
	Ta bort enheten, fästet och sugkoppen
	Ta bort enheten från fästet
	Ta bort fästet från sugkoppen
	Ta bort sugkoppen från vindrutan

	Byta säkring i 12 V-strömkabeln

	Felsökning
	Sugkoppen sitter inte fast på min vindruta
	Min enhet hämtar inte satellitsignaler
	Enheten laddas inte i fordonet
	Mitt batteri tappar laddningen fort
	Enheten visas inte som flyttbar enhet på datorn
	Enheten visas inte som bärbar enhet på datorn
	Min enhet visas inte som bärbar enhet, flyttbar enhet eller volym på datorn

	Bilagor
	Sätta i ett minneskort för kartor och data
	Datahantering
	Om minneskort
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra data från datorn
	Koppla bort USB-kabeln


	Visa status för GPS-signal
	Köpa fler kartor
	Köpa tillbehör

	Index

